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Band IX., Nr. 3815, Seite 252-253
Pfalzgraf Ludwig von Tübingen bestätigt gemeinsam mit seiner Muhme

Elisabeth von Eberstein dem Prior Konrad und dem Konvent von
Reichenbach die von Konrad Burzer erkaufte Gerichtsbarkeit in Igelsberg

und verzichtet auf alle Ansprüche.

Horb, 1289. Januar 10.
Nos Ludewicus comes palatinus de Túwingen una cum matertera nostra Eli-
sebeta dicta de Eberstain notum esse volumus universis et singulis presens
scriptum intuentibus, quod honorabiles in Christo C[unradus] prior et con-
ventus monasterii in Richenbach Constantiensis dyocesis iurisdictionem ville
Hiringesberch1 ad valorem reddituum annuatim trium librarum cum quatuor-
decim solidis Túwingensis monete pro Cůnrado dicto Burcer pro XXX septem
libris eiusdem monete iusto eiusdem iurisdictionis pretio compararunt, quam
quidem pecuniam dictus C[unradus] confitetur se presentibus publice rece-
pisse ac in usus suos convertisse. Nos quoque comes predictus una cum dicta
Elizabeta matertera nostra dictam venditionem ratam et gratam habentes
ipsamque nostri consensus munimine confirmamus, ius etiam, si quod nobis
in iurisdictione dicte ville competiit vel competere potuit tam in proprietate
quam in aliis quibuscunque, videlicet aquis pascuis silvis seu nemoribus ac
aliis omnibus iuribus, que progenitores nostri in nos iure hereditario dedu-
xerunt, sancto Gregorio et sancto Remigio patronis cenobii in Richenbach
in animarum nostrarum remedium donavimus et confitemur nos presentibus
publice donavisse ipsa domino deo dedicando, renuntiantes in hiis omni iuri
actioni petitioni persecutioni omnique iuri canonico et civili, si quod nobis
contra dictum cenobium Richenbach competere videretur. Testes huius rei
sunt: Hugo notarius noster dictus de Boltringen, Diemo de Stainhúl, Diemo
dictus Checheller, Eberhardus de Bútelbrunne, Wernherus dictus Specinger
ac alii quam plures fide digni. In horum omnium firmum robur et testimoni-
um indubitatum nos comes predictus una cum dicta matertera nostra Sigilla
nostra duximus appendenda.

Datum apud Horwe, anno domini MCCLXXXVIIII., proxima feria secunda
post epiphaniam domini.

—

Textabdruck folgt dem Original.

Siegel abgegangen..
1Igelsberg, Stadt Freudenstadt.
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Weitere Angaben

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Horb

Ortsindex:
Bittelbronn Wohnplatz (7459)

Bittelbronn, Horb am Neckar, FDS

Horb am Neckar Wohnplatz (7484)

Horb am Neckar, FDS